e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

3. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel VI, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum
001410 14.10.2023
001412 14.10.2023

Heim
SG Amt Creuzburg Il

KC Gut Holz Ebeleben II

Tabellenstand, 3. Spieltag

Mannschaft

HKSV Blau-WeiRl Lauterbach Il

Thamsbricker SV 1922 Il

SV 1921 Diedorf

KSV Reifenstein

SG Amt Creuzburg Il

KC Gut Holz Ebeleben I

Einzel-Durchschnitte

Gast

Thamsbriicker SV 1922 ||

KSV Reifenstein

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VI, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Wiegand, Anke
Entrich, Johannes
Stolze, Silvio
Réthig, Sven

Axt, Daniel
Hertel, Jan Julian
Stolze, Mathias
Lorenz, Peter
Plénzke, Henry

Plonzke, Heike

m/w  Alter
w 54
m 34
m 51
m 35
m 37
m 18
m 39
m 64
m 61
w 62

HKSV Blau-WeiB Lauterbach Il
KSV Reifenstein

KSV Reifenstein
Thamsbriicker SV 1922 |1

SG Amt Creuzburg Il
Thamsbricker SV 1922 Il

KSV Reifenstein

SG Amt Creuzburg Il

HKSV Blau-Weil3 Lauterbach Il

HKSV Blau-WeiRl Lauterbach Il

Sp

390,0
387,0
378,0
360,0
367,0
372,5
371,0
362,7
359,0

370,0

205,0
187,0
184,0
199,0
172,5
177,0
175,0
172,3
183,5

169,0

@ gesamt
F G
50 5950
2,0 574,0
12,0 562,0
4,0 5590
7,0 5395
7,0 5495
6,0 546,0
9,7 5350
50 5425
8,0 5390

Sp

0,0
0,0
0,0
0,0
349,0
0,0
0,0
365,0
371,0

0,0

SP

0,0
0,0
0,0
0,0
176,0
0,0
0,0
166,0
174,0

0,0

Ergebnis
2113:2138
2127 : 2296
TP
3:1
3:3
2:0
2:2
2:4
0:2
@ zuhause
F G Sp
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
11,0 5250 1
0,0 0,0 2
0,0 0,0 2
10,0 5310 1
8,0 5450 1
0,0 0,0 1

390,0
387,0
378,0
360,0
385,0
3725
371,0
358,0
347,0

370,0

2:

0:

MP

MP
9,0
9,0
4,0
7,0
7,0

0,0

205,0
187,0
184,0
199,0
169,0
177,0
175,0
185,0
193,0

169,0

@ auswarts
F G
50 5950
2,0 574,0
12,0 562,0
4,0 559,0
3,0 554,0
7,0 5495
6,0 546,0
9,0 5430
2,0 540,0
8,0 5390
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